
 
 

 strana 1 ze 7  

 
  

 
KUPNÍ  SMLOUVA  NA  KOUPI  VOZIDLA  č. [289/21]  

 

                 Číslo smlouvy kupujícího: 1/0191/21 
 

SAMOHÝL MB a. s. 
se sídlem: třída Tomáše Bati 532, Prštné, 763 02  Zlín 
IČ: 25508407 
DIČ: CZ25508407 
zastoupená: Martinem Samohýlem, předsedou představenstva  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2479 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Zlín, č.ú. 1014508870/5500 
Tel: +420 577 616 300, www.zlin.mercedes-benz.cz  

(dále jen Prodávající) 
 

a 
 

TSUB, příspěvková organizace  
se sídlem: Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod 
IČ: 05583926 
DIČ: neplátce 
zastoupená: Ing. Bohumír Gottfried, ředitel 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 2003 
Tel: +420 572 805 401, e-mail: bohumir.gottfried@tsub.cz  
adresa pro doručování: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod 
      (dále jen Kupující) 
 
- prodávající a kupující společně též jako „smluvní strany“. 
 
 

1. Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat (dodat) kupujícímu vozidlo v Specifikaci, jež je 
přílohou číslo 1 této smlouvy (dále jen „vozidlo“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické 
právo k vozidlu a kupující se zavazuje vozidlo převzít a zaplatit za vozidlo kupní cenu. 

2. Kupující není bez písemného souhlasu prodávající oprávněn postoupit svá práva z této 
smlouvy ani převést své povinnosti z této smlouvy na třetí subjekty. Tento souhlas udělí 
prodávající vždy, pokud se kupující, po uzavření této smlouvy rozhodne, financovat 
nákup vozidla prostřednictvím služby finančního pronájmu. 

 
2. Kupní cena 
 

1. Kupní cena vozidla je mezi smluvními stranami dohodnutá na základě výsledku veřejné 
zakázky malého rozsahu takto: 
vozidlo 1.020.000,00,-Kč, 
nástavba 294.000,00,-Kč, 
nutné úpravy 0,00,-Kč. 
Kupní cena celkem: 1.314.000,00,-Kč (slovy: Jedenmilióntřistačtrnácttisíckorunčeských) 
bez DPH. 

2. Změna ceny vozidla v oficiálním ceníku vydaném výhradním dovozcem (importérem) 
pro ČR, ke které dojde po uzavření Kupní smlouvy na dodání vozidla, nemá vliv na 
změnu sjednané kupní ceny a smluvní strany sjednávají, že není důvodem pro odstoupení 
od uzavřené Kupní smlouvy. 



 
 

 strana 2 ze 7  

3. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu na základě vystavené faktury, jejíž splatnost bude 
stanovena 30 dní od převzetí vozidla od prodávající. 

4. Za den zaplacení jakékoli platby kupujícím dle této smlouvy se rozumí připsání platby 
kupujícího na bankovní účet prodávající uvedený v Kupní smlouvě. 

5. Kupující může proti pohledávkám prodávající započíst svoji vzájemnou pohledávku 
pouze tehdy, byla-li pohledávka kupujícího písemně uznána prodávající nebo byla-li 
kupujícímu přiznána pravomocným rozhodnutím soudu. 

6. Nezaplacení kupní ceny v sjednaném termínu zaplacení je podstatným porušením 
smlouvy kupujícím. 

 
3. Dodání vozidla 
 

1. Smluvní strany se dohodly na nejzažším dodacím termínu, kterým je 30.04.2022. 
2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že prodávající nedodá 

vozidlo do 12 měsíců ode dne uzavření kupní smlouvy. 
3. Kupující není oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže prodávající bránily v dodání 

vozidla takové překážky, okolnosti či skutečnosti, které nastaly nezávisle na vůli 
prodávající a/nebo výrobce vozidla. 

4. Prodávající písemně oznámí kupujícímu termín a místo převzetí vozidla. Kupující je 
povinen převzít vozidlo v tomto termínu nejpozději však do 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení. Nesplnění této povinnosti kupujícího je podstatným 
porušením této smlouvy. 

5. Ocitne-li se kupující v prodlení s převzetím vozidla, je povinen neprodleně uhradit 
prodávající veškeré s tímto prodlením související náklady (např. náklady na údržbu 
vozidla nebo náklady na ostrahu vozidla), (dále jen skladovací náklady). Výše 
skladovacích nákladů činí paušálně 1.000,00,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
Kupující je povinen zaplatit tyto náklady do 5 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
k jejich zaplacení kupujícímu. 

6. Nepřevezme-li kupující vozidlo do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o 
termínu převzetí vozidla, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve 
výši 50 % z kupní ceny vozidla. Kupující je povinen zaplatit tuto smluvní pokutu do 5 
kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení kupujícímu. Nárok 
prodávající na náhradu škody není zaplacením této smluvní pokuty dotčen. 

7. Prodávající je povinna při odevzdání vozidla seznámit kupujícího s jeho stavem, 
obsluhou a údržbou a uplatněním práva z vadného plnění (dále též jen záručními 
podmínkami). 

8. Kupující je povinen při převzetí vozidla zkontrolovat, zda vozidlo a jeho výbava jsou 
v souladu s touto smlouvou, zejména s jeho Specifikací a zda je bez vad. Podpisem 
předávacího protokolu, který tvoří součást této smlouvy, kupující potvrdí, že vozidlo a 
jeho výbava jsou v souladu s touto smlouvou, že je bez vad, byl seznámen s jeho stavem, 
obsluhou a údržbou a záručními podmínkami. 

9. Vlastnické právo k předmětu smlouvy nabývá kupující jeho převzetím. Pokud prodávající 
nepředá automobil ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení. Nárokováním, resp. úhradou této smluvní 
pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody; kupující je oprávněn domáhat 
se náhrady škody přesahující smluvní pokutu. Tato smluvní pokuta se neuplatní 
v případě, že prodávající bránily v dodání vozidla takové překážky, okolnosti či skutečnosti, 
které nastaly nezávisle na vůli prodávající a/nebo výrobce vozidla. 
 

4. Odpovědnost za vady 
 

1. Prodávající prohlašuje, že vozidlo bude po záruční dobu způsobilé k běžnému užívání a 
že se na něm nevyskytnou žádné vady, s výjimkou vad, popř. opotřebení, na které se 
záruka za jakost nevztahuje (vše dále jen záruka). 



 
 

 strana 3 ze 7  

2. Prodávající poskytuje na vozidlo záruku v délce 36 měsíců nebo 100000km dle 
skutečnosti, která nastane dříve. Záruční doba běží od odevzdání vozidla kupujícímu. 

3. Záručním případem je každá technicky chybná funkce vozidla, vzniklá v důsledku 
výrobní, nebo materiálové vady a během záruční doby, která bezprostředně vede 
k disfunkci postiženého dílu a současně tento díl není vyloučený dle záručních podmínek 
výrobce ze záručního plnění. Přirozené opotřebení jako takové není předmětem záruky. 

4. Předpokladem k čerpání nároku v rámci záručního plnění je, že byly splněny všechny 
předepsané podmínky ohledně údržby vozidla a na vozidle nebyla dodatečně provedena 
nepovolená úprava. Při uplatnění záruky je bezpodmínečně nutné doložit plnění těchto 
podmínek řádně vedenou elektronickou či servisní knížkou (servisním sešitem). 

5. Při převzetí vozidla od prodávající je kupující povinen vozidlo důkladně prohlédnout. 
Nároky plynoucí z vad vozidla, které kupující při vynaložení dostatečné péče měl a mohl 
zjistit při prohlídce podle předchozí věty, lze uplatnit pouze do převzetí vozidla 
kupujícím, jinak tyto nároky zanikají. 

6. Práva kupujícího ze záruky zaniknou, nebyla-li uplatněna v záruční době. 
7. Prodávající seznámila kupujícího s délkou záruční doby a jejím během, podmínkami, 

výlukami a nároky. Kupující podpisem Kupní smlouvy prohlašuje, že byl řádně 
seznámen s podmínkami záruky. 

8. Za podstatné porušení smlouvy prodávající se považuje odevzdání vozidla 
s neodstranitelnou vadou, která znemožňuje řádné užívání vozidla. O podstatné porušení 
smlouvy se jedná i tehdy, vyskytne-li se taková vada v průběhu záruční doby. 
V pochybnostech se má za to, že se nejedná o podstatné porušení smlouvy. 

9. Kupujícím řádně oznámené vady, které jsou předmětem záruky, budou prodávající 
odstraněny opravou. Prodávající je povinna odstranit vytknutou vadu v přiměřené lhůtě 
ode dne přistavení vozidla kupujícímu. Prodávající sdělí kupujícímu délku lhůty dle 
předchozí věty. Prodávající je oprávněna stanovenou lhůtu z vážných provozních či 
technických důvodů přiměřeně prodloužit. Prodloužení lhůty dle předchozí věty sdělí 
prodávající písemně kupujícímu. Neodstraní-li prodávající vady na vozidle ve stanovené 
lhůtě, příp. přiměřeně prodloužené lhůtě nebo oznámí-li v průběhu stanovené lhůty 
kupujícímu, že vady neodstraní, může kupující požadovat místo odstranění vady 
přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od smlouvy odstoupit. 

10. V případě, že v rámci odstranění vad bude kupujícímu uznán nárok na poskytnutí slevy 
z kupní ceny, její výše přiměřeně odpovídá rozdílu mezi hodnotou, kterou by mělo 
vozidlo bez vad v okamžiku řádného oznámení vady, a hodnotou vozidla vadného. 
Rozhodnutí o výši slevy z kupní ceny náleží výlučně prodávající, pokud kupujícímu 
vznikl nárok na slevu z kupní ceny. 

11. Nároky z odpovědnosti za vady náhradních dílů zabudovaných do vozidla za účelem 
odstranění vady vozidla mohou být uplatněny pouze v záruční době vozidla, jinak tyto 
nároky zanikají. 

12. Kupující nemůže odstoupit od smlouvy, ani požadovat dodání nového vozidla, nemůže-li 
vrátit vozidlo v tom stavu, v jakém ho obdržel. To neplatí, 
a) došlo-li ke změně stavu v důsledku prohlídky za účelem zjištění vad vozidla, 
b) použil-li kupující vozidlo ještě před objevením vady, 
c) nezpůsobil-li kupující nemožnost vrácení vozidla v nezměněném stavu jednáním 

anebo opomenutím. 
13. Kupující je povinen každý výskyt vady vozidla v záruční době neprodleně písemně 

oznámit prodávající, popř. pověřenému autorizovanému opravci, jinak jeho nároky na 
záruku zanikají. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je kupující povinen přistavit 
vozidlo do pěti kalendářních dnů od doručení řádného oznámení vad dle předchozí věty 
v čistém stavu a bez jakéhokoli nákladu a osobních věcí v sídle prodávající, popř. u 
pověřeného autorizovaného opravce, jinak jeho nároky ze záruky zanikají. 

14. Běžnou údržbu a seřizovací práce související s užíváním vozidla (např. kontrolu nabíjení 
akumulátorů, čištění částí vozidla, výměnu, popř. doplnění pohonných a provozovacích 



 
 

 strana 4 ze 7  

látek apod.) je povinen provádět kupující na své náklady. Nezbytnost provedení běžné 
údržby vozidla či seřizovacích prací se nepovažuje za nezpůsobilost vozidla k běžnému 
užívání. Kupující není v tomto případě oprávněn uplatňovat nároky ze záruky. 

15. Záruka není vázána na osobu kupujícího, ale na vozidlo. Práva záruky přecházejí v plném 
rozsahu na nového majitele vozidla. 

16. Odstranění vad provedených v záruční době je bezplatné. Vadné náhradní díly vyměněné 
v záruční době za bezvadné, se stávají vlastnictvím prodávající. Náhradní díly použité při 
výměně mohou být nové nebo díly opravené výměnným způsobem poskytnuté výrobcem 
ve stejné kvalitě (v závislosti na dodávce od výrobce). Všechny měněné náhradní díly 
splňují náročné normy společnosti Daimler. 

17. V případě, že kupující učiní jakékoli změny na vozidle, neodpovídá prodávající za vady 
takových změn a za vady vozidla způsobené takovou změnou, ani za takovými vadami 
způsobené škody. 

18. Kupující bere na vědomí, že za dodání a jakost objednané nástavby vyrobené a 
namontované na vozidlo společností KOVEX spol. s r.o., IČ: 46900420, se sídlem č. p. 
140, 769 01 Zahnašovice (dále jen subdodavatel), je odpovědný její subdodavatel. 
Odpovědnost za vady, záruku za nástavbu a za způsob jejího spojení s vozidlem nese 
plně subdodavatel nástavby. Rovněž veškeré údržbové a servisní úkony a případné 
dodávky náhradních dílů pro nástavbu zajišťuje dodavatel nástavby na následující adrese: 
KOVEX spol. s r.o., Zahnašovice 140, (nebo autorizovaná servisní síť dodavatele 

nástavby). 
19. Další podmínky, kterými se řídí podmínky poskytované záruky na vozidlo, jsou uvedeny 

v rámci předávané dokumentace k vozidlu (servisní knížce, záručním listu, návodu 
apod.), s nimiž byl kupující seznámen a bere je na vědomí. 

 
5. Vyloučení ze záruky 
 

1. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení vozidla a rovněž na vady a opotřebení, které 
vznikly v důsledku takového užívání vozidla, které není v souladu s jeho obvyklým 
účelem užívání. Záruka se zejména tedy nevztahuje na výměnu či opravy dílů 
opotřebovaných provozem vozidla, jako např. brzdového obložení, tlumiče pérování 
nebo obložení spojky. 

2. Ze záruky jsou vyloučeny díly, které jsou pravidelně měněny při servisních prohlídkách 
a údržbových pracích na vozidle. Dále se záruka také nevztahuje na další spotřební 
součástky, které jsou ze záruky vyjmuty výrobcem vozidla a jsou specifikovány 
v dokumentaci vozidla (např. servisní knížce vozidla, v záručních podmínkách). 

3. Ze záručního plnění jsou rovněž vyjmuty veškeré seřizovací práce (např. měření a 
nastavení geometrie podvozku), dobíjení a ošetřování startovacích baterií, resetování 
elektronických systémů, aniž by byl vadný nějaký díl, čištění a seřizování trysek 
omývačů skel světlometů, omývačů oken, zbarvení materiálu, veškeré projevy 
opotřebení vnitřního prostoru vozidla, včetně laku karoserie a laku/potahu 
skládacích/sklápěcích střech a prasklá skla. 

4. Ze záruky jsou také vyjmuty závady na dodatečně namontovaných nástavbách, 
vestavbách, přestavbách, stejně jako na příslušenství, které byly dodány s vozidlem jako 
subdodávka od externích dodavatelů. Totéž platí i pro závady na vozidle, které jsou 
způsobeny vlivem těchto úprav. 

5. Povinnost plnit záruku odpadá také, pokud chybné funkce a závady vznikly v důsledku 
jedné z následujících příčin:  
a) kupující neohlásil chybnou funkci nebo závadu neodkladně, popř. nepřistavil včas 

vozidlo k opravě, 
b) vozidlo nebylo užíváno přiměřeně k účelu jeho určení, byl poškozen nebo přetěžován 

(např. při sportovních motorových soutěžích; tuning vozidla, jímž jsou myšleny 
jakékoli úpravy motoru, zejména zvýšení výkonu a kroutícího momentu, úpravy 



 
 

 strana 5 ze 7  

podvozku, pérování, tlumičů, geometrie podvozku, jakož i používání nesprávných 
rozměrů kol a pneumatik; dále pak úpravy karoserie a dílů vozidla a jakékoliv úpravy 
osvětlení a další podobné zásahy do vozidla; přetěžování nákladem) 

c) do vozidla byly namontovány díly, jejichž použití není povoleno výrobcem, nebo 
vozidlo bylo změněno způsobem, který výrobce nepovoluje, 

d) kupující nedodržel předpisy o užívání, údržbě a ošetřování vozidla (např. návod 
k použití). K tomuto se také počítá používání nevhodných mazacích a provozních 
látek, 

e) vozidlo bylo neodborně opravováno či upravováno v neautorizovaném servise 
f) nesplněním povinnosti řidiče vozidla, 
g) poškozením, případně zničením vozidla třetími osobami, 
h) poškozením vozidla v důsledku havárie či nahodilé události, nesprávným 

používáním vozidla, popř. v důsledku vyšší moci, 
i) poškozením vozidla způsobeným vnějšími vlivy (např. chemickým znečištěním, 

průmyslovým spadem, kyselým deštěm, výměšky ptáků, přepravou žíravých 
materiálů, krupobitím, pískem, solí, kameny atd.), nárazem, ohni, požáry a 
katastrofami způsobenými lidskou chybou nebo nedbalostí a vyšší mocí, 

j) údaj počitadla ujeté vzdálenosti byl změněn tak, že ujetou vzdálenost nelze zjistit. 
6. Záruka nekryje škody provázející vady, jako jsou nemožnost používání vozidla, ztráta 

času, nepohodlí, potíže, náklady pronájem vozu, palivo, telefon, cestovní náklady, 
ubytování, přepravní ztráty, poškození nebo ztráta osobního či obchodního vlastnictví, 
ztráty příjmu, ušlý zisk, obchodní ztráty a ztráty výnosů. 

 
6. Odpovědnost prodávajícího za škodu 
1. Prodávající odpovídá pouze za škodu způsobenou zaviněným porušením svých 

povinností plynoucích ze smlouvy. 
2. Prodávající neodpovídá za škodu způsobenou bez svého zavinění v důsledku vady 

vozidla (výrobku). Tím není dotčena odpovědnost podle zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku za škodu způsobenou vadou výrobku (§ 2939 až § 2943 
občanského zákoníku). 
 

7. Zánik smlouvy 
 

1. Vyjma zákonem stanovených možností a ostatních ujednání této smlouvy jsou oprávněni 
od smlouvy odstoupit: 
a) smluvní strany dohodou, 
b) kupující z důvodu prodlení prodávající dle článku 3 bod 2, 
c) prodávající, pokud kupující nezaplatí kupní cenu ve lhůtě dle článku 2 bod 3, 
d) prodávající, pokud kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě k převzetí vozidla dle článku 

3 bod 6 a neučiní tak ani v dodatečné lhůtě k převzetí vozidla, která mu bude 
poskytnuta prodávajícím. 

2. V případě, že dojde k odstoupení od smlouvy z důvodů na straně kupujícího, je kupující 
povinen zaplatit prodávající náklady vynaložené prodávající v rámci realizace této 
smlouvy a škodu, kterou jí tímto jednáním kupující způsobil. Kupující je povinen tento 
nárok prodávající uhradit do 5-ti dnů ode dne, kdy mu bude doručena výzva prodávající 
k úhradě této částky (vyčíslení nároku). 

 
8. Ostatní a závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se řídí právním řádem České republiky a je 
uzavřena podle Občanského zákoníku. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v rejstříku smluv, a je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran. Každý z výtisků má platnost originálu. 



 
 

 strana 6 ze 7  

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod případně 
na dalších internetových stránkách. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních 
údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako 
souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ve spojení se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, tedy objednatel má mimo jiné právo uchovávat a 
zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

4. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

5. Kupující zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 

6. Smlouva se všemi svými přílohami nahrazuje veškerá předchozí ujednání a dohody mezi 
smluvními stranami týkající se vozidla. Žádná vedlejší ústní ujednání k této smlouvě 
nebyla učiněna. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy vyžadují písemnou formu. 

7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy částečně nebo úplně neplatné či 
neúčinné, není tím dotčena platnost či účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Místo 
neplatného či neúčinného ustanovení platí za dohodnuté takové ustanovení, které se co 
nejvíce přibližuje smyslu a hospodářskému účelu této smlouvy. 

8. Pokud kupující jako leasingový nájemce uzavře s leasingovou společností ohledně 
předmětu koupě vyplývající z této Kupní smlouvy, smlouvu leasingovou, přistoupí 
leasingová společnost ke smlouvě se všemi právy a povinnostmi kupujícího sjednanými 
touto Kupní smlouvou ke dni uzavření leasingové smlouvy. 

9. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, je místem všech plnění závazků smluvních stran 
sídlo prodávající. 

10. Veškeré písemnosti týkající se této smlouvy se zasílají na adresy sídla, místa podnikání, 
popř. bydliště smluvních stran, uvedené ve formuláři smlouvy, nebo došlo-li k řádnému 
písemnému oznámení změny adresy druhé smluvní straně, pak na tuto novou adresu. Za 
doručení, písemného vyrozumění či oznámení se považuje osobní předání písemnosti, 
zaslání této písemnosti faxem, do datové schránky nebo doručenou poskytovatelem 
poštovních služeb, popř. kurýrem, elektronickou poštou na adresu druhé smluvní strany. 
Za den doručení se považuje den, kdy druhá smluvní strana písemnost převzala, nebo 
převzetí písemnosti odmítla, popř. třetí den ode dne uložení písemnosti pro druhou 
smluvní stranu bez ohledu na to, zda se tato druhá smluvní strana o uložení dozvěděla. 
Je-li písemnost druhé smluvní straně doručována více způsoby, má se za to, že tato 
písemnost byla doručena dnem, který jako první lze považovat za den doručení. 

11. Součástí kupní smlouvy je specifikace vozidla – příloha č. 1 
 Součásti této smlouvy, které kupující nepřevzal od prodávajícího dnem podpisu této 

smlouvy, se stávají nedílnou součástí této smlouvy po jejich vyhotovení a předání té které 
smluvní straně, popř. dnem jejich převzetí kupujícím. 

  



 
 

 strana 7 ze 7  

 
12. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v nouzi a/nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy na tomto formuláři 
smlouvy. 

 
Ve Zlíně dne 10.11.2021 
 
 
 
 
 
 

za prodávajícího  za kupujícího 
 



 

 
!

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------         Strana 1/4 

!

Nabídka – Fuso Canter 7C15  
!

Nabídka pro: 

 

 

  
 
  

SAMOHÝL MB a.s. 
 
  
 
Prodejce: 
pan Milan Rada 
Telefon:  
Mobil: 606759924 
E-mail: rada@samohylmb.cz 
 
 

12.10.2021 

 
Vážená paní, vážený pane, 
 
velice si vážíme Vašeho zájmu o vozidlo FUSO Canter 7C15. Následuje individualizovaná nabídka, která 
přesně odpovídá Vašim požadavkům. 
 
Ideální partner v každém sektoru 
Pro zahradní a terénní úpravy nebo dodávkové služby v sektoru veřejných služeb či stavebním průmyslu 
– Canter je užitečným vozidlem, ať už podnikáte v čemkoli. 
 
Jeden Canter – nekonečně možností 
Ať už svůj Canter použijete kdekoli, vždy vám nabídne zcela prostá a působivá řešení. Od 3,5tunového 
modelu k 8,55tunovému a od modelu 4×4 k modelu s alternativním pohonem. Díky třem typům kabin a 
šesti různým rozvorům ve spojení s velmi vysokým užitečným zatížením a nízkým poloměrem otáčení 
pro manévrování ve stísněných podmínkách představuje přesvědčivou nabídku ve třídě lehkých a 
středně těžkých nákladních automobilů. Všechny tři varianty motorů splňují aktuální emisní normu 
Euro VI. 
 
Hospodárný a šetrný k životnímu prostředí 
Díky svému balíčku ECOFFICIENCY pro zvýšení účinnosti Canter snižuje spotřebu paliva až o 9 % ve 
srovnání s předchozím modelem. Společnost Daimler Trucks uvedla na trh první komerčně úspěšný 
hybridní nákladní automobil ve formě modelu Canter Eco Hybrid. Na tento úspěch automobilka dále 
navazuje čistě elektrickým modelem eCanter – aktuální informace naleznete na webových stránkách 
ecanter.cz. Již vyzkoušený a otestovaný v celém světě, každý den nabízí důkaz o své efektivitě. Uvedené 
inovace pomáhají zajistit, že dosáhnete maximální ekonomické efektivity na každé cestě. 
 
Průkopnické myšlení jako standard 
Od roku 2004 jsou těsně spojeny dlouholeté tradice technického vývoje Daimler a společnosti FUSO. 
S jediným cílem: Vyvinout nové systémy pohonu, které mohou prošlapat cestu k jízdě bez emisí. Pro 
mobilitu orientovanou na budoucnost, která se vyznačuje úsporným využíváním zdrojů a šetrným 
zacházením s životním prostředím. FUSO – značka Daimler Group. 
 
 

Canter – stvořen pro práci 
  



 

 
!

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------         Strana 2/4 

!

Specifikace vozidla 
 
Model: Fuso Canter  
Typ: 7C15  
Výrobní vzor: 46912512 
Výkon motoru: 110 kW (150 k) 
Rozvor kol: 3400 mm 
Příp. celková hmotnost: 7500 kg 
Příp. celk. hm. soupravy: 11 000 kg 

 
 

Lakování kabiny 
 Částka v Kč 
 0400 bílá přírodní -,-- 
 
 
Standardní výbava 
 Částka v Kč 
  Stálý převod i = 4,875 -,--  
  Brzdy kotoučové na přední i zadní nápravě -,--  
  Elektronický stabilizační systém (ESP) -,--  
 C60 Držák registrační značky, přední -,--  
 CO6 Zábrana proti podjetí zadní -,--  
  Sloupek volantu seřiditelný -,--  
  Nárazník 3dílný (plast/ocel) -,--  
 DUP0 Konfigurační kód -,--  
 F62 Vyhřívaná zpětná zrcátka -,--  
  Uzamykatelná schránka u spolujezdce -,--  
  Elektricky ovládaná okna u řidiče a spolujezdce -,--  
  Prostřední odkládací přihrádka na přístroj. desce -,--  
  Kabina jednoduchá komfortní -,--  
  Odkládací schránka u zadní stěny kabiny řidiče -,--  
  Odkládací prostor mezi předními sedadly -,--  
  Kabina sklopná -,--  
  Držák nápojů -,--  
  Odkládací prostor nad čelním sklem, 1 přihrádka -,--  
  Centrální zamykání, samostatné dálkové ovládání -,--  
  Imobilizér s transponderem -,--  
 JW0 Akustická výstraha při couvání -,--  
  Osvětlení přístrojové desky, plynule regulovatelné -,--  
  Palivová nádrž 100 l -,--  
  Automatické rozsvěcení světel po startu motoru -,--  
  Světlomety mlhové vpředu -,--  
  Omezovač rychlosti na 90 km/h -,--  
  Motor, R4, 110 kW/150 k, 3500/min -,--  
  Systém Start/Stop motoru -,--  
 OM5 Motorausführung, Euro VI OBD Step E, Canter -,--  
 OT0 Vozidlo s výbavou Scattolini -,--  
  Tachograf digitální 4.0 (2 řidiči) -,--  
  Aktivní brzdový asistent (AEBS) -,--  



 

 
!

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------         Strana 3/4 

!

  Asistent jízdy v pruzích (LDWS) -,--  
 RM5 Pneumatiky trakční vzadu -,--  
  Rezervní kolo / rezervní ráfek -,--  
  Držák rezervy, jednoduché jištení -,--  
 SA5 Airbag řidiče s předpínačem bezpečnostního pásu -,--  
  Loketní opěrka sedadla řidiče -,--  
 VA4 Držák zpětného zrcátka, prodloužený -,--  
  Podlaha Vinyl -,--  
  ABS se systémem EBD -,--  
  Canter Produktgruppencode -,--  
  Canter Generationencode -,--  
 XM2 Příručka pro digitální tachograf, česky -,--  
  
 Zvláštní výbava 
 Částka v Kč 
 A86 Diferenciál s omezeným prokluzem 26 685,00 
 EF8 Rádio s Bluetooth 7 636,00 
 H07 Klimatizace automatická 50 796,00 
 NQ7 Vedlejší pohon pro hydraulické čerpadlo, 196 Nm 29 216,00 
 OT5 Kryt akumulátoru 2 573,00 
 OU3 Zakrytování nádrže AdBlue 5 229,00 
 SH6 Sedadlo řidiče komfortní, odpružené 8 466,00 
 VA6 Ruční ovládání otáček 5 063,00 
  
 
Cena základního vozidla: 1 200 865,00 
Cena lakování: -,-- 
Cena výbavy na přání: 135 664,00 
 
Celková ceníková cena (bez DPH) 1 336 529,00 
 
 
Celková cena bez DPH 1 336 529,00 
+21%DPH                                                                                                                                                 280 671,00 
Celková cena vč. DPH                                                                                                                        1 617 200,00 
 

- Sleva 
 
Celková cena podvozku bez DPH po slevě 1 020 000,00 
+21%DPH                                                                                                                                                 214 200,00 
Celková cena podvozku vč. DPH po slevě                                                                                      1 234 200,00 
 
 
 
 
 
Cenové údaje se vztahují na aktuálně platný ceník a není-li uvedeno jinak, jsou bez DPH. Nabídka je 
platná jeden měsíc od vystavení. Nabídka je nezávazná, pro uzavření smluv jsou vyžadovány v zásadě 
smlouvy vlastnoručně podepsané oprávněnými osobami. 
 



 

 
!

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------         Strana 4/4 

!

Údaje o rozměrech a hmotnostech se vztahují na sériové provedení z výrobního závodu. Specifikace 
vozidla je předběžná, jeho konečná verze je součástí kupní smlouvy. 
 
Pro případné dotazy jsem Vám k dispozici. 
 
S pozdravem 
 
Milan Rada 
Váš prodejce značky FUSO 
 

!



KOVEX spol. s r.o. 
Zahnašovice 140 

76901 HOLEŠOV 

 

PROVOZOVNA 
ZAHNAŠOVICE U 

HOLEŠOVA 

Č. ú.:221739132/0300 
IČO: 469 00 420 
DIČ: CZ 469 00 420 
Spol. zapsána v OR u KOS Brno 

Zahnašovice 140 
areál družstva 
769 01 Holešov 

 

   

Mob.: 602 716 544, 602 716 437  
Email.: info@kovexsro.cz 
http://www.kovexsro.cz  

                             Samohýl MB a.s. 
                             Pan Milan Rada 
 
 

 

 
  

         

                                                        Cenová nabídka č .2113 
Vyřizuje: Tel.: V Zahnašovicích dne: 

Libor Drábek 602716544 11.10.2021 

 

 

H áko vého  no s i č e  k on t e j ne r ů  n a  p od vo ze k  FUSO  7C15  o  c e l k o vé  p ř í pu s t n é  

hmo t no s t i  7500  k g  .  

 

-  Nosnos t  man i p u l a č n í h o  z a ř í z e n í  5000  kg  

-  p r o  k o n t e j n e r y  d é l k y  3800  mm 

-  v ý š k a  há ku   1000  mm 

-  r o z t e č  l i ž i n  10 60  mm 

-  o v l ád án í  z  k a b i n y  ř i d i č e  e l e k t r i c k ým  o v l ad ačem  s  možn os t í  v y t á hnou t  

o v l ad ač  v en  ( d e l š í  k a be l )  

-  hyd r au l i c k é  j i š t ě n í  k o n t e j n e r u  

-  g r av i t a čn í  z áp ad ka  h ák u  

-  d od ávk a  hy d r au l i c k ého  č e r p ad l a  

-  mon t á ž  v č e t n ě  n á s t ř i k u  v  od s t í nu  RAL  

-  z ap s án í  p ř e s t a vby  do  O s vědčen í  o  r e g i s t r a c i  v o z i d l a  ČR  

-  2x  l ed  z á b l e s k ové  ma j á k y  n í z k é  na  r a mp ě   

-  t e rm í n  mon t á ž e  c c a  6 0 -90  d n ů  od  ob j ed nán í  p op ř í p ad ě  d l e  do hod y  

   C e l k ov á  c ena  no s i č e  č i n í  ……………… ……249 . 000 , -  K č  b e z  DPH  

 

Kon t e j n e r  s uťo v ý  c ena  45  0 00 , -  K č  be z  DP H  

 

-  Kon t e j n e r  s uťo v ý  r o změ r  3800x200 0x 500   

-  p r ov ed en í  p l e chů :  po d l aha  3  mm,  b o č n í  s t ě n y  2  mm  

-  v ý š k a  há ku  1000  mm 

-  z ad n í  č e l o  d v ouk ř í d l á  v r a t a ,  bo k y  p evné  



KOVEX spol. s r.o. 
Zahnašovice 140 

76901 HOLEŠOV 

 

PROVOZOVNA 
ZAHNAŠOVICE U 

HOLEŠOVA 

Č. ú.:221739132/0300 
IČO: 469 00 420 
DIČ: CZ 469 00 420 
Spol. zapsána v OR u KOS Brno 

Zahnašovice 140 
areál družstva 
769 01 Holešov 

 

   

Mob.: 602 716 544, 602 716 437  
Email.: info@kovexsro.cz 
http://www.kovexsro.cz  

                             Samohýl MB a.s. 
                             Pan Milan Rada 
 
 

 

 
  

         

-  6  up evňov ac í c h  o k  v  po d l a z e  

-  Háčk y  n a  p l a c h t u   

-  RAL  6018  

 

Cena  c e l k em  294  0 00 , -  K č  b e z  DP H  

 

                                                               L i b o r  D r áb ek  

                                                                         K O V E X  s p o l . s r o .                                      


